
f łłľ+łĺ/rł,

a

Správce osobn ích údajů :
Památník národnÍho písemnictví, lČo: ooo2331L,
se sídlem Strahovské nádvoří yt3Ż, L1'8 38 Praha !.
zastoupený Mgr. Zdeňkem Freislebenem, ředitelem

zpracovatel osobních údajů:
jméno: LightComp, V. o. s., lČo; zsoEsząs
se sídlem: Drahobejlova t452t54, Libeň, 190 oo Praha 9
zastoupený lng. Tomášem Pytelkou, společníkem

uzavírají podle č!. 28 Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) č. 2oL6/67g a podle 5 1746,
odst. 2. zák. č. 89naL2Sb., občanský zákopík

tuto

sm!ouvu o zpracovávání osobních údajů:

1' Zpracovatel bude v souvislosti se Smlouvou o servisu systému Elza, jeho údržbě, poskytování
,j'r:?ł:ĺ:'ł,'h a konzultačních služeb ev.č lLcno9ilOot-t uzavřenou mezi účastníky dne
x'1!"I'':płp't'x zpracovávat pro správce osobní údaje. Zavazuje se tak činit za podmínek uvedených vtéto smlouvě a v obecně závazných právnÍch předpisech, zejména pak za podmÍnek uvedených vNařízeníevropského parlamentu a rady (EU) č. 2oL6/67g (dále Nařízení) a v zák. č. 1o1'2ooo sb.

2' Předmětem zpracování budou osobní údaje, které správce zpracovateti poskytne. osobnÍ údajebude předávat zpracovateli za správce administrátor systému Elza na pracovišti Literárního archivuPamátníku národního písemnictví v elektronické formě, údaje jsou obsaŽeny v archivníchpomůckách k jednotlivým fondům ze sbírek archivu.

3' Zpracovány budou osobní údaje týkající se nebo související s plněním smlouvy uvedené výše v čl,
]-. Předmětem zpracování nebudou osobní údaje zvláštní kategorie.

4' osobní údaje budou zpracovány za účelem provozu databáze původců archivních fondů aarchivních pomůcek v systému Elza.

5' Povinnosti a práva správce a zpracovatele jsou uvedeny v této smlouvě a v Nařízení. Zpracovatel
se zavazuje dodržovatzejména povinnostiuvedené v čl,Z8,odst.3, písm. a)až h) Nařízení.

6' Účastníci se zavazují při zpracování osobních údajů vzájemně spolupracovat a poskytovat sipotřebnou součinnost tak, aby smysl a účel této smláuvy, tj. řádné zpracování osobních údajů aochrana fyzických osob v souvislosti se zpracováním jejich osobních údajů, byly naplněny.

7' osobní údaje budou zpracovávány po dobu platnosti této smlouvy' Dojde-li k ukončenízpracování osobních údajů z jakéhokoliv důvodu, zavazuje se zpracovatel, že předá zpracovanépodk|ady zpět správci, nebude nadále zpracované osobní údaje driet a vymaže je.



8' Zpracovatel se zavazuje, že bude při zpracování osobních údajů postupovat s přiměřenou
opatrností, osobní údaje bude řádně chránit a zabezpečovat a aá 

'p'..ouání osobních údajůnezapojí žádnou další osobu (třetí stranu) bez předchozího písemného povolenÍ správce. Všechnysvé zaměstnance přicházející do kontaktu se zpracovanými osobními' údaji ;j'"'.o'.."".i",povinností m lčen livosti.

9' Tato smlouva je vyhotovena Ve třech exemplářích. Správce obdrží jedno a zpracovatel dvěvyhotovení' Tuto smlouvu je možno měnit výhradně písemnou formou, jinak jsou změny neplatnéa neúčinné'

2 0 -05- 20!0
V Praze dne ..........,

'''oľo'" covateleza




